
SA1 Class 発表時刻

クラス競技開始時刻

クラス競技終了時刻

：

：

天候：
コース

コンディション
：晴 ドライ

コース距離：1.72  km

競技会名：

公認番号：

オーガナイザー：

会場：

開催日：

北海道ダートスペシャル in スナガワ

2017年JAF全日本ダートトライアル選手権第4戦

2017年8505号

AG.MSC北海道

オートスポーツランドスナガワ
ダートトライアルコース

 

 

2017/06/03-04

1 042 稲葉 幸嗣 メープルFORTDLインテグラ 1'26.627 1'25.534 1'25.534LA-DC5

2 53 小山 健一 BFAMSベリティーシビック 1'25.758 1'26.369 1'25.758E-EK9

3 46 山田 将崇 ホクレンAIG√６DLシビック 1'26.492 DNF 1'26.492GF-EK9

4 47 飯島 千尋 スーパーG☆DLシビック神速 1'27.962 1'26.606 1'26.606GF-EK9

5 52 菊地 真 DL北條塾SCENEセリカ 1'26.746 1'29.014 1'26.746GH-ZZT231

6 043 崎山 晶 Tガレ速心DLITOインテグラ 1'27.888 1'27.308 1'27.308E-DC2

7 54 外山 嘉賢 ＹＨオクヤマシビック 1'29.680 1'27.616 1'27.616GF-EK9

8 041 中島 孝恭 テインYHルブロスB☆500A 1'31.421 1'28.386 1'28.386ABA-312141

9 50 古谷 欣竹 MJ・MOTUL・BRZ 1'28.856 1'39.522 1'28.856DBA-ZC6

10 51 北 淳 YHエナペタルインテグラR 1'29.929 1'28.906 1'28.906E-DC2

11 45 森元 茜 ルート6DUNLOPシビック 1'31.582 1'39.870 1'31.582E-EK9

48 川口 昭一 TRS DL インテグラ E-DC2

49 権田 哲也 ゼウスジャパン♪ミニクーパーS ABA-MF16S

046 伏見 利昭 工藤ホンダDL遠藤板金シビック GF-EK9

044 工藤 清美 工藤ホンダDLワコーズシビック ABA-FD2

計時委員長 競技長

※"P=" パイロン転倒又は移動の回数（1回5秒加算）  "DNS"=スタートしていない   "DNF"=フィニッシュしていない



ClassSA1

競技会名：

公認番号：

オーガナイザー：

会場：

開催日：

北海道ダートスペシャル in スナガワ

2017年JAF全日本ダートトライアル選手権第4戦

2017年8505号

AG.MSC北海道

オートスポーツランドスナガワ
ダートトライアルコース

2017/06/03-04

 

 

1 稲葉 幸嗣 1'26.627 1'25.534 1'25.53456.909 29.718 56.069 29.4654 3 3 1 3 1

2 小山 健一 1'25.758 1'26.369 1'25.75856.445 29.313 57.098 29.2712 1 1 2 1 2

3 山田 将崇 1'26.492 DNF 1'26.49256.318 30.1741 6 2

4 飯島 千尋 1'27.962 1'26.606 1'26.60658.300 29.662 57.285 29.3217 2 6 3 2 3

5 菊地 真 1'26.746 1'29.014 1'26.74656.718 30.028 57.902 31.1123 4 4 5 9 8

6 崎山 晶 1'27.888 1'27.308 1'27.30857.744 30.144 57.364 29.9445 5 5 4 6 4

7 外山 嘉賢 1'29.680 1'27.616 1'27.61658.214 31.466 57.938 29.6786 10 8 6 5 5

8 中島 孝恭 1'31.421 1'28.386 1'28.38660.133 31.288 58.218 30.16811 8 10 7 7 6

9 古谷 欣竹 1'28.856 1'39.522 1'28.85658.470 30.386 59.135 40.3878 7 7 8 10 9

10 北 淳 1'29.929 1'28.906 1'28.90658.550 31.379 59.358 29.5489 9 9 9 4 7

11 森元 茜 1'31.582 1'39.870 1'31.58259.541 32.041 69.006 30.86410 11 11 10 8 10

川口 昭一

権田 哲也

伏見 利昭

工藤 清美


